

Du mar. 28/07 au lun. 03/08



1,5 L

JEAN GINER®
IGP
PAYS D'OC ROSÉ ★
Médaille d'Or Paris
2025.
Réf. 5199

MAGNUM

7.99

1,5 L (5,32 €/L)



SOLINE®
CÔTES DE PROVENCE
AOP
Réf. 5020827

**PRIX
DISCOUNT**

6.99

75 cl (9,32 €/L)



NOS ARRANGÉS®
BOISSON
SPIRITUEUSE
AU RHUM 35° ★
Au choix : saveurs
vanille et café
ou goyave.
Réf. 5024558 / Réf. 5024559

**PRIX
DISCOUNT**

9.99

50 cl (19,98 €/L)



JEAN GINER®
IGP PAYS D'OC
SAUVIGNON ★
Réf. 8572

-0,50€

2.99 ⁽¹⁾

75 cl (12,99 €/L)

3,49



LES TERRES ROUGES®
VACQUEYRAS AOP ★
Réf. 5003961

**PRIX
DISCOUNT**

6.99

75 cl (9,32 €/L)



PRINCE PAUL HENRI®
BOISSON
DÉSALCOOLISÉE
AROMATISÉE
À BASE DE VIN
Au choix : rosé ou blanc.
Réf. 5026426 / Réf. 5026427

**PRIX
DISCOUNT**

2.69

75 cl (12,59 €/L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.